Base Imponible IVA/IGIC Cuota

519,60 21,00 109,12€ €%

Total: Total:519,60 109,12€ €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
31/01/2025 628,72 €Transferencia: ES67-3023-0024-6402-4004-5401

Banco: Cuenta:

Importe Total Factura: €628,72
"seiscientos veintiocho € con setenta y dos céntimos"

Tickets adjuntos de la Factura Nº CRT2500187 (Fecha: 31/01/2025)